

Studieplan nr. 11152: Opplæring i prosjektarbeid

Minst 4 deltakere

4–40 timer

Inntil 100 % elektronisk kommunikasjon

Mål/læringsmål

Læringsmål: kunnskapsmål(K), ferdighetsmål(F) og/eller holdningsmål(H)

K- Deltakerne skal etter endt kurs ha fått kunnskap om grunnleggende prosjektarbeid. Deltakerne skal også ha fått kjennskap til Stiftelsen Dam og hvordan de kan søke midler derfra

F- Deltakerne skal kunne søke, lede, gjennomføre og rapportere et prosjekt

H- Deltakerne skal få inspirasjon til å utnytte ressursene i laget på nye måter, og motivasjon til at denne arbeidsformen tas i bruk lokalt

Målgruppe

Medlemmer og/eller tillitsvalgte som vil jobbe med prosjekter lokalt i funksjonshemmedes organisasjoner. Det er en fordel om flere fra hvert enkelt lag deltar for å sikre forankring og for lykkes med prosjektarbeid i etterkant av kurset

Kursinnhold

Avklaring av begreper og ulike definisjoner knyttet til prosjektarbeid

Hvordan finne fram til gode prosjektideer

Hvordan prosjektorganisere arbeidsoppgaver lokalt

De ulike fasene i et prosjekt

Å bruke egnede prosjektverktøy

Å lede og delta i en prosjektgruppe

Hvordan søke midler fra Stiftelsen Dam

Lenker

[Stiftelsen Dam](#)

Andre ressurser

Under kurset må innleder ha tilgang til PC med internett og prosjektor når eksempler fra Stiftelsen Dam skal vises

Arbeidsmåter og organisering

Egenstudier

Fellesundervisning

Gruppearbeid

Andre arbeidsmåter/organisering

Kurset kan organiseres som nettbasert undervisning.

Forarbeid:

Deltakerne får tilsendt en arbeidsoppgave som de skal tenke igjennom og arbeide med før de kommer til kurset. Deltakerne får også beskjed om å undersøke om det finnes ideer eller planer lokalt før kursstart. Dette skal, så langt det lar seg gjøre, utføres som et lokalt gruppearbeid med andre deltakere som skal delta på samme kurs (deltakerliste med kontaktinformasjon legges ved)

Under kurset:

I tillegg til innledninger har kurset flere gruppeoppgaver, idémyldring og øving i å tenke og skrive prosjekt

Programmet styres i så stor grad som mulig av prosessen framfor fastlagte tidspunkt, og pauser tas ved behov

Bruk av eksempler på gode prosjekter hentes fra Stiftelsen Dams hjemmesider

Tilpassing av lokaler, materiell og annet etter deltakernes behov.

Evaluerings underveis og/eller ved kursslutt

Kursbevis

Krav til lærer/instruktør

Innleder må ha god kunnskap om og gjerne erfaring med prosjektarbeid i organisasjoner eller frivillig arbeid. Innleder må også ha satt seg inn i Veiviser i prosjektarbeid